
Balada o tom, jak si chlapec pod vlivem měkké drogy našel devče s nízkým IQ

Harlej

   
1. Dlouho jsem hledal, až jsem tě našel, 
   ty jsi ta pravá, úplně jiná
   s tebou se cejtim jak z Černobílech časů,
   jak kdybych dřepěl zas mezi svejma 
   Ani já nepodlejhám všem modním trendům
   na Harlej nemám, piliny zbejvaj
   ale až s kytkou přijdu k vám před dům 
   naměkko budu, jak chlapi bejvaj
   
*: Ve škole řikali moc chytrej nebyl
   Od Boha navždy štempl pozor debil
   
R: Ty jsi vylízaná já jsem vyhulenej
   s tebou propojenej dobře známe svý klady
   teď jsem nateženej, úplně spokojenej tak nám plyne čas
   ty jsi vylízaná já jsem vyhulenej
   ještě jednou mi dej ty svý největší vnady

   potom podívej svět je roztočenej jenom okolo nás
   
   
2. Nevíme co se kolem nás děje
   klidně si nalejem čistýho vína
   občas se divim čemu se smějem
   nevadí přece hlavně že je hlína
   A tak to spolu koulíme zdárně
   v tom panoptiku prastarej zvyků
   Konečně když se mydva do toho dáme
   největší sílumáme na jazyku

*: Ve škole řikali moc chytrej nebyl...
   
R: (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

